

# ByMunch Holding ApS

Møllegade 32, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 05 86 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

---

Anita Munch Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ByMunch Holding ApS Møllegade 32, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 05 86 93
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anita Munch Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	ByMunch By- og Landskabsdesign ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskabet og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.333</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	586.525	363.770
Andre finansielle indtægter	229	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.063	-2.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>572.441</b>	<b>353.924</b>
Skat af årets resultat	3.102	1.672
<b>Årets resultat</b>	<b>575.543</b>	<b>355.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	521.543	302.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>575.543</b>	<b>355.596</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.675.114</u>	<u>1.088.589</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.114</u>	<u>1.088.589</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.675.114</u></b>	<b><u>1.088.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	245.154
	Tilgodehavende selskabsskat	31.022	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>212.080</u>	<u>37.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>243.102</u>	<u>282.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>775.106</u>	<u>750.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.018.208</u></b>	<b><u>1.032.206</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.693.322</u></b>	<b><u>2.120.795</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
3	Overført resultat	<u>2.499.058</u>	<u>1.977.515</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.603.058</u></b>	<b><u>2.080.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85.264	0
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>35.380</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.264</u>	<u>40.380</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.264</u></b>	<b><u>40.380</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.693.322</u></b>	<b><u>2.120.795</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/7 - 31/12 2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.816	2.513		
Andre finansielle omkostninger	247	0		
	<b>8.063</b>	<b>2.513</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	1.724.819	0		
Tilgang i årets løb	0	1.724.819		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.724.819</b>	<b>1.724.819</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	-636.230	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	586.525	363.770		
Udbytte	0	-1.000.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-49.705</b>	<b>-636.230</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.675.114</b>	<b>1.088.589</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
ByMunch By- og Landskabsdesign ApS	Aarhus	100 %		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Foreslået</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>udbytte for</b>	<b>resultat</b>	
	<b>regnskabsåret</b>	<b>Overført</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	52.900	1.977.515	2.080.415
Udloddet udbytte	0	-52.900	0	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.000	521.543	575.543
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>54.000</b>	<b>2.499.058</b>	<b>2.603.058</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
